
Uchwała 10/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-02-25

Data opublikowania: 25.02.2025 14:44

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2025-02-25

Numer uchwały 10/25

Czego dotyczy uchwała w sprawie wskazania radnych Województwa Mazowieckiego do Mazowieckiej Rady Sportu

Uchwała nr 10/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie wskazania radnych Województwa Mazowieckiego do Mazowieckiej Rady Sportu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i

1940), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Do składu Mazowieckiej Rady Sportu wskazuje się:

1) Krzysztofa Chaberskiego;

2) Rafała Kowalczyka;

3) Michała Orlińskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 10_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 44.3 KB, PDF



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


